
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS 
MERAS

POTVARKIS
DĖL KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS MERO 2024 M. SAUSIO 16 D. 

POTVARKIO NR. M-44 „DĖL TRANSPORTO PASLAUGOS TEIKIMO TVARKOS 
APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Nr.
Klaipėda

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos socialinių paslaugų įstatymo 12 straipsnio 1 dalimi 
ir 2 dalies 2 punktu, 14 straipsnio 1 ir 3 dalimis:

1. P a k e i č i u  Transporto paslaugos teikimo tvarkos aprašą, patvirtintą Klaipėdos miesto 
savivaldybės mero 2024 m. sausio 16 d. potvarkiu  Nr. M-44  „Dėl Transporto paslaugos teikimo 
tvarkos aprašo patvirtinimo“:

1.1. pakeičiu 13.3 papunktį ir jį išdėstau taip:
„13.3. vykstant į sveikatos priežiūros įstaigas ir iš jų (esant poreikiui – ir visoje Lietuvos 

Respublikos teritorijoje);“;
1.2. pakeičiu 13.8 papunktį ir jį išdėstau taip:
„13.8.  vykstant į banką, notarų biurą, antstolių kontorą, Užimtumo tarnybą prie Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, Asmens su negalia teisių apsaugos agentūros 
prie  Lietuvos  Respublikos  socialinės  apsaugos  ir  darbo ministerijos  Klaipėdos  skyrių  (ANTA), 
Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir 
darbo ministerijos Klaipėdos skyrių (SODRA), Migracijos departamento prie Lietuvos Respublikos 
vidaus reikalų ministerijos Klaipėdos skyrių ir kitas valstybines institucijas ir įvairias įstaigas ir iš 
jų;“;

1.3. pakeičiu 16 punktą ir jį išdėstau taip:
„16.  Transporto  paslaugų  gavėjas  ar  jo  artimieji  už  transporto  paslaugas  sumoka  jas 

suteikus, bet ne vėliau kaip per 15 kalendorinių dienų nuo kvito (sąskaitos) išrašymo dienos. Lėšos 
pervedamos į Centro atsikaitomąją sąskaitą banke.“

2. N u s t a t a u, kad  šis  potvarkis  skelbiamas  Teisės  aktų  registre  ir  Klaipėdos  miesto 
savivaldybės interneto svetainėje.

Savivaldybės meras Arvydas Vaitkus

Elektroninio dokumento nuorašasNuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos miesto savivaldybė 188710823, Liepų g. 11, LT-91502,
Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS MERO 2024 M.
SAUSIO 16 D. POTVARKIO NR. M-44 „DĖL TRANSPORTO
PASLAUGOS TEIKIMO TVARKOS APRAŠO
PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-07-24 Nr. M-898
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Arvydas Vaitkus, Meras, MERAS
Sertifikatas išduotas ARVYDAS VAITKUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-07-23 15:32:38 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-07-23 15:32:39 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2025-04-25 15:12:19 – 2027-04-25 15:12:19
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema
Avilys, Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k.
188710823 LT", sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 09:57:58 iki
2027-12-18 09:57:58

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.78.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-07-28
08:51:07)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-07-28 08:51:08 Dokumentų valdymo

sistema Avilys



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)  Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, Liepų g. 11,
91502, Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS MERO 2024 M.
SAUSIO 16 D. POTVARKIO NR. M-44 „DĖL TRANSPORTO
PASLAUGOS TEIKIMO TVARKOS APRAŠO
PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-08-08 Nr. G-358
Adresatas Klaipėdos miesto socialinės paramos centras, Taikos pr. 76,

Klaipėda
Registratorius  Vyr. specialistė Reda Rimienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-08-08 13:52:42
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2025-08-08 atspausdino  Vyr. specialistė Reda Rimienė

Nuorašas tikras
Klaipėdos miesto socialinės paramos centras
2025-08-08


